*XC04100490*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

中華民國醫師公會全國聯合會　函

地址：10688台北市安和路一段29號9樓

承辦人：陳思綺

電話：(02)2752-7286#171

傳真：(02)2771-8392

電子信箱：szchi@tma.tw

受文者：臺中市大臺中醫師公會

發文日期：中華民國105年4月7日

發文字號：全醫聯字第1050000490號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨

主旨：轉知衛生福利部中央健康保險署修正「全民健康保險藥物

給付項目及支付標準」部分規定，請週知所屬會員，詳如

說明，請 查照。

說明：

一、105年3月25日健保審字第1050035157號函：105年4月份全

民健康保險藥品價格之異動（共22項）。

二、105年3月28日健保審字第1050003093號函：健亞生物科技

股份有限公司「Zopiclone Tablets 7.5mg（衛署藥製字

第043460號）(健保代碼：AC43460100)」，經主管機關認

定屬第2級危害應應立即下架，並依藥物回收處理辦法配合

全面回收」。

三、105年3月28日健保審字第1050053286號函：中國化學製藥

股份有限公司新豐工廠之「BROMA-DEL TABLETS 2.5mg（B

ROMORIPITINE"CCPC"）」等4項藥品許可證逾期未展延，1

05年5月1日取消健保支付價。

四、105年3月28日健保審字第1050035103號函：公告修正「含

Bortezomib成份」之藥品給付規定，修正「全民健康保險

3

46

第2頁，共2頁

裝

訂

線

藥物給付項目及支付標準-第六編第八十三條之藥物給付

規定第9節抗癌瘤藥物Antineoplastic drugs 9.28.Bortez

omib（如Velcade for Injection）」部分規定，並自105

年5月1日實施。

五、為響應節能減碳活動，敬請自行於該署全球資訊網站自行

擷取（該署全球資訊網 > 藥材專區 > 藥品 及 該署全球

資訊網 > 公告 ）。

正本：各縣市醫師公會、西醫基層醫療服務審查執行會各分會

副本： 2016-04-08
16:08:52

理事長 蘇 清 泉